STUDENTSKA ORGANIZACIJA UNIVERZE V LJUBLJANI
PREDVIDEN FINANCNI NACRT ZA LETO 2017

2017
A) KONCESIJSKE DAJATVE
KONCESIJSKE DAJATVE 3.250.000
ZUJF 540.000
SKUPAJ 3.790.000
B) DRUGI PRIHODKI
PRIHODKI OD NAJEMNIN 38.000
PRIHODKI STUDENTSKE PREHRANE 185.000
POVRACILO STROSKOV UPORABNIKOV PROSTOROV 15.000
DRUGI PRIHODKI 400.000
PRIHODKI OD TRZENJA 83.000
SKUPAJ 721.000
PRIHODKI SKUPAJ 4.511.000
ODHODKI
A) INTERESNE DEJAVNOSTI
A1)  STUDIJSKA PROBLEMATIKA
ADMINISTRACIJA RESORJA 19.500
Honorarji administracije 18.000
Materialni in drugi odhodki 1.500
VSEBINSKO DELO 1.000
Aktualno spremljanje dogajanja na podrocju visokega Sosltva 1.000
PROJEKTI 22.500
E-gradiva 12.000
Studij pred $tudijem 1.500
Sodelovanje z DMRS 3.000
Sofinanciranje Studentskih vsebinskih tekmovanj in dogodkov 2.000
Novi projekti in akcije 1.000
Posvet o aktualni problematiki o visokem Solstvu 3.000
SKUPAJ 43.000
A2) SOCIALA IN ZDRAVSTVO
ADMINISTRACIJA RESORJA 17.500
Honorarji administracije 16.000
Materialni in drugi odhodki 1.500
VSEBINA 15.500
Priprava vsebinskih dokumentov 8.000
Pregled zakonodajnih sprememb 4.500
Odzivanje na problematiko 3.000
PROJEKTI 20.000
Mesec sociale in zdravstv* 5.000
Delavnice za otroke Studentskih druzin 1.500
Mens sana in corpore sano 5.000
Misli na srce* 1.500
Okrogle mize in tribune 3.000
Ostali projekti 4.000
SKUPAJ 53.000
A3) MEDNARODNO SODELOVANJE
ADMINISTRACIJA RESORJA IN MEDNARODNE PISARNE 13.000
Honorarji administracije 1 11.000




Materialni in drugi odhodki 2.000
RECEPCIJA 16.000
Honorarji administracije 3.000
Projekti 13.000
ESN 11.100
Honorarji administracije 2.100
Delovanje ESN 9.000
MEDNARODNO SODELOVANJE 7.000
POSREDOVALNICA SOB 2.000
MEDNARODNI PROJEKTI 10.000
OBSOLSKO IZOBRAZEVANJE 5.000
SKUPAJ 64.100
A4)  OBSTUDIJSKE DEJAVNOSTI

ADMINISTRACIJA RESORJA 20.000
Honorarji administracije 18.000
Materialni in drugi odhodki 2.000
PROJEKTI 38.300
Mesec kulture* 2.300
SOU smucarski zakljucki* 5.000
SOU neformalno izobraZevanje 9.000
SOU spoznava Evropo 8.000
SOU tabori 9.000
Sportni turnirji 5.000
SKUPAJ 58.300
A5) Sovz

ADMINISTRACIJA RESORJA 23.800
Honorarji administracije 22.800
Material in drugi odhodki 1.000
SKUPAJ 23.800
A6) KOMUNICIRANJE IN RAZVOJ

ADMINISTRACIJA RESORJA 18.000
Honorarji administracije 16.000
Material in drugi odhodki 2.000
PR 16.000
VSEBINSKO DELO IN PROJEKTI (komuniciranje in razvoj) 21.000
SKUPAJ 55.000
RESORJI SKUPAJ 297.200
A7)  STALNI PROJEKTI SOU V LJUBLJANI

Skisova trznica* 10.000
Informativni dnevi* 6.000
tekmovanje Studentskih bandov* 8.000
SKUPAJ 24.000
A8) DRUGE INTERESNE DEJAVNOSTI

Drustvo Studentov invalidov Slovenije 23.000
Klub Studenstkih druzin 10.000
Sportna drustva Univerze v Ljubljani* 17.000
APZ Tone Tomsic 2.500
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AFS France Marolt
Legibitra
SKUPAJ

A9) TRIBUNA
HONORARJI UREDNISTVA
PISARNISKI MATERIAL
TISK

SKUPAJ

A10)  DIJASKA SKUPNOST LJUBLJANA
HONORARJI

MATERIAL IN DRUGI ODHODKI

PROMOCIJA IN PREPOZNAVNOST DSL IN SOU
REPREZENTANCA

PROJEKTI

SKUPAJ

A11) KISS

PROMOCIJA DEJAVNOSTI SOU IN CGP
STUDENTSKI HONORARJI SODELAVCEV KISS
PLAKATIRANJE IN DISTRIBUCIJA
OBLIKOVANJE

SKUPAJ

A13) CIVILNO DRUZBENA INICIATIVA
DELOVANJE CDI (PROHIBICIJA SLEPI)
SKUPAJ

A14) ZAVODI SOU V LJUBLJANI
Kersnikova

Ditos

SOU SPORT

Tek na grad*

SOLT

BELETRINA

RADIO STUDENT

STUDENTSKI KAMPUS

Delovanje in sofinanciranje Studentksih drustev
Subveniconiranje Studentske prehrane
STUDENTSKA SVETOVALNICA
SKUPAJ:

A15) RAZPISI DEJAVNOSTI STUDENTSKIH DRUSTEV, ZVEZ IN ZAVODQV

A16) FUNDACIJA STUDENTSKI TOLAR
A17) OBVEZNOSTI PRED LETOM 2016

A18) INVISTICIJA V STUDENTSKI KAMPUS

INTERESNE DEJAVNOSTI SKUPAJ

3.500
18.000
74.000

15.900
100
9.000
25.000

8.000
1.500
1.500
500
4.500
16.000

15.000
8.000
5.000
7.000

35.000

20.000
20.000

122.000
30.000
70.000
16.000
43.000
20.000

152.000

395.000

150.000

130.000

189.000

1.317.000

195.000

7.000

300.000

2.310.200




B) ODHODKI SOVZ

B1) DELOVANJE SOVZ

DELOVANJE SOVZ - PROMOCIJA 0
DELOVANJE SOVZ - FIKSNI DEL 254.000
DELOVANJE SOVZ - VARIABILNI DEL 50.000
DELOVANJE SOVZ - SKUPNI PROJEKTI 0
DOTACIJE ZA VECJE PROJEKTE SOVZ 0
SKUPAJ 304.000
SOVZ SKUPAJ 304.000
C) ODHODKI STUDENTSKIH ORGANOV

C1) STUDENTSKI ZBOR

SEJNINE IN HONORARJI STUDENTSKEGA ZBORA 103.000
Sejnine Studentskega zbora 65.000
Honorarji studentskega zbora 33.000
Materialni in drugi odhodki 5.000
POSLANSKI KLUBI 6.000
SKUPAJ 109.000
C2) PREDSEDSTVO

HONORARJI CLANOV IN ADMINISTRACIJE (PROJEKTI) 127.000
MATERIALNI IN DRUGI ODHODKI 19.000
SKUPAJ 146.000
C3) VOLILNA KOMISIJA

HONORARJI IN SEJNINE VOLILNE KOMISIJE 15.000
MATERIALNI IN DRUGI ODHODKI 500
VOLITVE 0
SKUPAJ 15.500
C4) TOZILSTVO

HONORARJI CLANOV IN SEJNINE 15.500
MATERIALNI IN DRUGI ODHODKI 500
SKUPAJ 16.000
C5) RAZSODISCE

HONORARJI CLANOV IN SEJNINE 22.000
MATERIALNI IN DRUGI ODHODKI 500
SKUPAJ 22.500
C6) PRAVNO SVETOVANJE STUDENTSKIM ORGANOM 20.000
C7) VARUH STUDENTOVIH PRAVIC 7.000
STUDENTSKIORGANISKUPAS 336.000
D) PRORACUNSKA REZERVA 140.000
E) ODHODKI SKUPNIH SLUZB

E1) ODHODKI ZA DELAVCE

BRUTO PLACE ZAPOSLENIH 255.000
NADOMESTILA IN POVRACILA 34.000
NEPOSREDNA SKUPNA PORABA 35.800
IZOBRAZEVANJE DELAVCEV 2.000
SANACIJA 130.000
SKUPAJ 456.800
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E2) VZDRZEVANJE IN MATERIALNI STROSKI

MATERIALNI IN DRUGI ODHODKI 148.000
CISCENJE IN VAROVANJE 30.000
VZDRZEVALNA DELA 166.000
STUDENTSKA PREHRANA 185.000
AMORTIZACIJA 420.000
STROSKI FINANCIRANJA 15.000
SKUPAJ 964.000
ODHODKI SKUPNIH SLUZB SKUPAJ 1.420.800
ODHODKI SKUPAJ 4.511.000
Presezek prih.nad odhodki neuspelo zaprtih projektov

Presezek prih.nad odhodki projektov SU

Oslabitve in rezervacije

BILANCA: 0

* sezonsko SM v skladu s 6. tocko 9. &lena Pravilnika o finanénem naértu $0U v




